



DINA VINGÅRDARS FÖRSTA RESA TILL WACHAU, ÖSTERRIKE (Wien, Wachau, Sachsen, 31 augusti-4 september 2023)

Möt sensommaren i Österrike och följ med Dina Vingårdar på en oförglömlig resa till Wachau. Ett enastående tillfälle att bekanta sig med detta underbara vindistrikt och vinland samt komma nära de personer som framställer det vin som du provar. Du kan köpa dina viner direkt från vingården och få hem dem med den buss som tar oss hela vägen hem till Sverige. På vår väg hem tar vi oss genom Tyskland där vi bekantar oss med ett nytt vindistrikt, Sachsen. Efter flera år i träda bakom järnridån i det forna Östtyskland skall det bli riktigt spännande att se vad för vinskatter som döljer sig här.

Eftersom du flyger ner på egen hand kan du förlänga din resa med att inleda med några extradagar i Wien. En perfekt inledning på en semester som vi verkligen kan rekommendera. Resan hem med alla viner till Sverige – Malmö, Göteborg, Jönköping, Stockholm och även Arlanda om så behövs – gör du med vår bekväma, svenska buss. Samma buss som möter upp i Wien och tar oss till alla våra vingårdar. Utöver vingårdsbesöken kommer vi att njuta av vin och äktenskapet "Vin & Mat" på våra gemensamma måltider, uppleva vacker natur och däremellan höra områdets historia.

Kort om Wachau

I vinregionen Wachau slingrar floden Donau sakta fram i det pittoreska landskapet. På de vackra kullarna mellan byarna Krems och Melk ligger vindistriktet. Det är framför allt på sluttningarna med sydlig exponering som vingårdarna breder ut sig. Det är de vita vinerna på Grüner Veltliner och Riesling som gjort Wachau berömt och anses vara ett av de bästa vindistrikten i världen vad gäller viner på just dessa druvor. Vi lär oss om det ovanliga klassificeringssystemet som delar in vinerna i kvaliteterna: Steinfeder, Federspiel och Smaragd. I Wachau produceras även en mindre kvantitet röda viner med hög kvalitet. Då gäller i huvudsak de blå druvorna Zweigelt och Blauburgunder (Pinot Noir).

Kort om Sachsen

Sachsen är Tysklands nordligaste och östligaste vinregion beläget i det forna Östtyskland. Vinodlingarna sträcker sig 45 km längs floden Elgers branta sluttningar omkring staden Dresden. Vinerna är oftast torra och fruktiga och kallas inte sällan för Meissenviner. I regionen produceras främst vita viner på druvor såsom Riesling, Müller-Thurgau, Weissburgunder (Pinot Blanc) och Grauburgunder (Pinot Gris). Även en liten mängd röda viner framställs och då är det Spätburgunder (Pinot Noir) som gäller.

Nedan kan du läsa mer om vårt trevliga reseprogram.

Dag 1 Torsdag 31 augusti

Wien -Wachau. Vi träffas på Wiens internationella flygplats där vår svenska buss möter upp. Vi räknar med någon gång kring 11.00, men vi återkomma senare med en mer exakt tid. Vår buss tar oss snabbt till det idylliska Wachau, där floden Donau ringlar sig fram. Resan tar ca 1 timma och 15 minuter. Vi inleder vår resa med att besöka Domäne Wachau vid det berömda vingårdsläget Kellerberg. Domäne Wachau är ett kooperativ, men trots detta räknas vingården till en av de bästa producenterna i Österrike ledd av den "konstnärliga" ledaren Roman Horvath, Master of Wine. Man kan inte få en bättre introduktion av regionen Wachau. Gården har ett generöst utbud av viner, både vad gäller bredd och djup. Kunskapen och förmågan att lära ut är mycket hög. Efter besöket är vi välutbildade på regionen, de olika lägena, druvornas karaktär samt vinklassificeringar. Efter Domäne Wachau tar vi oss vidare till nästa vingårdsbesök. Det blir en mindre producent med kvalitetsviner. Vi äter middag i anslutning till detta vingårdsbesök. Efter besök och middag checkar vi in på vårt trevliga hotell i den pittoreska byn Melk.

Hotell: [Gasthof Hotel zur Post, Melk](#)

Dag 2 Fredag 1 september

Wachau. Detta blir en heldag i Wachau. Under dagen besöker vi två vingårdar. Vi skall vi även hinna med flodtur, gemensam lunch och gemensam middag. Lunchen kommer att intas på någon av Wachaus trevliga Heurigers. En Heuriger kan liknas vid enkel "taverna" där gården under speciellt tillstånd serverar den senaste årgångens vin. En garanterat genuin och minnesvärd upplevelse. Efter en lång och innehållsrik dag återkommer vi till Melk efter vår gemensamma middag. Kanske orkar du att prova andra kulinariska och hantverksmässiga drycker på egen hand denna kväll.

Hotell: [Gasthof Hotel zur Post, Melk](#)

Dag 3 lördag 2 september

Melk-Sachsen-Leipzig. Efter frukost är det dags att lämna Wachau. Vi tar oss vidare till Sachsen, Tyskland. Sachsen är ett av Tysklands minsta och okändaste vindistrikt. Det skall bli spännande att möta denna vinregion där vinfälten breder ut sig på branta sluttningar längs floden Elger nära staden Dresden. Området är säkerligen relativt orört och genuint med tanke på dvalan bakom den östtyska järnridån. Efter gårdsbesöket tar vi oss vidare till Leipzig. Där bli det tid för rundvandring och middag på egen hand.

Hotell: [Pentahotel, Leipzig](#)

Dag 4 söndag 3 september

Leipzig -Travemünde. Efter frukost, och kanske en förmiddagspromenad, lämnar vi Leipzig för att ta oss upp till Travemünde, Tyskland. Längs vägen repeterar vi litet av våra nyförvärvade kunskaper om vin och inte minst vad vi lärt oss om **äktenskapet "Vin & Mat"**. På kvällen bordar vi färjan som skall ta oss till Trelleborg. Ombord äter vi vår sista gemensamma måltid tillsammans med gamla och nyvunna vänner. Ett bra tillfälle att utbyta minnen och summera den resa som har varit, full med intryck och upplevelser.

Färja: **TT-Line Travemünde-Trelleborg**

Dag 5 måndag 4 september

Trelleborg – Stockholm (Arlanda). Utvilade vaknar vi upp på färjan, passar på att njuta av frukosten ombord samtidigt som vi närmar oss Trelleborg. När väl bussen rullar av färjan, tar vi oss vidare norr ut mot våra förutbestämda etappmål – Hyllie (Malmö), Landvetter (Göteborg), Jönköping, Stockholm och även Arlanda om så skulle behövas. Med oss hem har vi vinupplevelser både i våra hjärtan, tankar och inte minst i vår packning för framtida trivselkvällar i vinets och minnenas värld

Vi ses i Österrike

Tom, Petri och Janos

Övrig reseinformation

Anmälan

Anmälan görs till Dina Vingårdar via e-post: info@vingardar.com eller telefon: 0532-607390.

Pris

Totalpris: 14 480,- kr/per person i dubbelrum

Anmälningsavgift om 3 500,- kr/person betalas in senast två veckor efter anmälan

I resans pris ingår färd med förstklassig turistbuss, 4 nätter på hotell/färja av god klass med bad/dusch och wc. Samt gemensamma måltider enligt vårt program. Måltidsdryck till våra gemensamma måltider. Vinprovningar, reseledning med erfarna och kunniga vinguides från Dina Vingårdar, vägskatter, serviceavgifter, turistskatter och lagstadgad rese moms ingår också.

Tillägg

Enkelrum samtliga hotell och färja: 1 980,- kr

Ingår ej

- Resan till Wien
- Reseförsäkring

Hemtagning vin

Varje deltagare kan i normalfallet ta med sig 60 flaskor (120 flaskor per par) vin hem till Sverige från de gårdar vi besöker. Antalet kommer att finjusteras efter första lastningen av medtagna resväskor. För att ovan ekvation skall fungera räknar vi med att alla resenärer tar med sig en kabinväska per person eller att ett par delar på en normalstor resväska.

Arrangör

Dina Vingårdar Upplevelser och Resor (Dina Vingårdar), Stockholm

Reseledare och Vinguider Dina Vingårdar

Minst två reseledare/vinguider från Dina Vingårdar (eller anlita erfaren vinguide) följer med på denna resa för att kunna hålla en hög servicenivå.

Övrigt

- Vi reserverar oss för pris- och programjusteringar som ligger utanför vår kontroll.
- För resan tillämpar vi Dina Vingårdars allmänna och särskilda villkor.
- Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet.